
2023 年度 

北海道新聞社会福祉振興基金 福祉公募助成福祉活動助成 

申請事業収支予算書 

＜記入例＞  

 
※収入、支出ともに合計が申請書の「11.使途と財源内容」収支の合計

と同額になるように助成の対象となる費用のみについて記載してく

ださい。 
 
【収入の部】 

科 目  予算額  内 容  

例 1）  
助成金収入  
繰入金  
 

例 2）  
事業収入  
助成金収入  
 

例 3）  
事業収入  
助成金収入  

 
例 4）  

会費収入  
事業収入  
助成金収入  
寄付金収入  
雑収入  

 

200,000 
50,000 

 
 

50,000 
200,000 

 
 

50,000 
200,000 

 
 

25,000 
12,000 

200,000 
10,000 

3,000 

 
北海道新聞社会福祉振興基金  
他会計より繰り入れ  
 
 
北海道国保連  
北海道新聞社会福祉振興基金  
 
 
自主事業収入  
北海道新聞社会福祉振興基金  
 
 
会費、賛助会費  
自主事業収入  
北海道新聞社会福祉振興基金 17 万円、●財団 3 万円  
寄付金  
雑収益  

合 計  250,000 ※申請書 11 の収支合計と同額になること  

 
【支出の部】 

科 目  予算額  内 容  

例 1）  
備品購入費  

 
例 2）  

事業費  
（内訳）  

処分料  

耕うん料  

(以下略) …費  

 
例 3）  

旅費交通費  
外部講師謝金  
印刷製本費  
通信運搬費  
使用賃借料  
消耗品費  

 
250,000 

 
 

250,000 
 

109,600 
68,500 

…  
 
 

6,000 
50,000 

100,000 
30,000 
50,000 
14,000 

 
チームウェア代  
 
 
農園造成工事一式・農具一式  
 
表土鋤取り代@800×137 ㎡  
畑耕うん代@500×137 ㎡  
…代  
 
 
外部講師交通費@600×10 回  
イラスト料  
冊子印刷外注費  
郵送料ほか  
会場使用料、コピー使用料 
消耗品費  

合 計  250,000 ※申請書 11 の収支合計と同額になること  

 

別 紙 ② 


