## 2023 年度

## 北海道新聞社会福祉振興基金 福祉公募助成福祉活動助成 申請事業収支予算書 <記入例>

※<u>収入、支出ともに合計が申請書の「11.使途と財源内容」収支の合計</u> <u>と同額になるように助成の対象となる費用のみ</u>について記載してく ださい。

## 【収入の部】

科 目	予算額	内容	
例 1)			
助成金収入	200,000	北海道新聞社会福祉振興基金	
繰入金	50,000	他会計より繰り入れ	
例 2)			
事業収入	50,000	北海道国保連	
助成金収入	200,000	北海道新聞社会福祉振興基金	
例 3)			
事業収入	50,000	自主事業収入	
助成金収入	200,000	北海道新聞社会福祉振興基金	
例 4)			
会費収入	25,000	会費、賛助会費	
事業収入	12,000	自主事業収入	
助成金収入	200,000	北海道新聞社会福祉振興基金 17 万円、●財団 3 万円	
寄付金収入	10,000	寄付金	
雑収入	3,000	雑収益	
	250,000	※中注書 11 の収古会社 b. 田姫になること	
合 計	250,000	※申請書 11 の収支合計と同額になること	

## 【支出の部】

【支出の部】		
科目	予算額	内容
例 1)		
備品購入費	250,000	チームウェア代
例 2)		
事業費	250,000	農園造成工事一式・農具一式
(内訳)		
処分料	109,600	表土鋤取り代@800×137 m <sup>2</sup>
耕うん料	68,500	畑耕うん代@500×137 ㎡
(以下略) …費		…代
例 3)		
旅費交通費	6,000	外部講師交通費@600×10回
外部講師謝金	50,000	イラスト料
印刷製本費	100,000	冊子印刷外注費
通信運搬費	30,000	郵送料ほか
使用賃借料	50,000	会場使用料、コピー使用料
消耗品費	14,000	消耗品費
合 計	250,000	※申請書 11 の収支合計と同額になること